[image: image1.png]

中国建筑科学研究院培训中心

建研培函〔2015〕084号
关于举办“工业化建筑评价与建筑企业转型发展技术
培训交流会”的通知
各有关单位：
为规范工业化建筑的评价，促进建筑工业化发展，提高房屋建筑的质量和效益，指导建筑工业化生产方式，住建部制定发布《工业化建筑评价标准》GB/T51129-2015, 自2016年5月1日起实施，配套实施细则即将发布。《工业化建筑评价标准》是推动新型工业化建筑发展重要的技术支撑。为贯彻实施《工业化建筑评价标准》，发挥评价标准对建筑工业现代化发展的引领作用，促进建筑业技术和管理工业化变革，促进建筑企业转型升级，我院决定举办“工业化建筑评价与建筑企业转型发展技术培训交流会”。请各有关单位积极组织参加，相关事项通知如下：
一、参加对象：
各省市住房建设管理部门；有关开发、科研、设计、施工、建材部品生产企业等；与住宅建设、房地产业发展相关的专业人员。
二、培训内容：
1.《建筑产业现代化发展纲要》编制进展；
2.《工业化建筑评价标准》编制主要内容、关键指标解读及其与现行工业化技术体系和生产方式的协调;
3.开展工业化建筑评价工作疑难问题及评价与项目申报实务；
4.设计企业面临的挑战及生产方式变革；
5.工业化建筑施工组织设计、关键技术与信息化管理工具的应用；
6.钢结构住宅标准体系、关键技术进展与工业化优势；
7.建筑工业化与BIM在建筑工程全生命周期中应用与评价；
8.互联网+思维下的装配式建筑生态链构建、产品（部品）研发及营销推广经验交流。
三、时间及地点 （27日全天报到）
2016年1月27日——1月30日  北京
三、培训方式与主讲专家
1．主讲专家(确定)
叶  明  住房和城乡建设部住宅产业化中心副总工程师、《工业化建筑评价标准》GB/T51129-2015主编；
魏  来  中国建筑标准设计研究院有限公司BIM建筑设计研究所所长；
谭宇昂  万科企业股份有限公司建筑研究中心总工程师；
刘献伟  中建三局一公司  技术部经理；
龙玉峰  华阳国际设计集团建筑产业化公司董事、总经理。
 2.培训结束颁发中国建筑科学研究院人才培训中心《结业证书》，可作为专业技术人员继续教育的依据。
五、报名联系方式
 1.主办单位：中国建筑科学研究院培训中心
电话（传真）：010-64517717            责任人：肖卫国
监督电话：010-64517737               负责人：宋  振
2.培训会务组联系方式
报名传真：（010）60747855
报名电话：（010）80715660  联系人：刘伟
请各单位按计划将填好的报名回执表于报名截止日前传真至报名处。
六、培训费用与注意事项
1. 培训费1800元/人（含资料费）；食宿统一安排，费用自理。培训发票由北京智宣元达管理咨询有限公司开具。
2.我们在收到报名回执表后，于开班前五天发放报到通知，详告具体地点、乘车路线、食宿及日程安排等有关事项。
请各位代表在接到报到通知后再确定行程。
附件：报名回执表

中国建筑科学研究院培训中心
2015年12月14日
附件：
“工业化建筑评价与建筑企业转型发展技术培训交流会（北京）”
报名回执表
单位名称：
通讯地址：
邮政编码：     联 系 人：
联系电话：     传    真：
	姓名*
	性别
	职务
	E-mail
	电话（手机）*
	身份证*

	单位共有（  ）参加
	住宿申请
	□标准间（○单住  ○合住）
□套间

	需要讨论解答的问题或建议

注：此表不够，可自行复制；如时间紧迫可电话、传真、邮件报名。
*为必填项目。报名电话兼传真：010-80715660  联系人：刘伟18618377753
培训内容详情请登陆http://www.cabredu.com查询